93FS342G09- 37               2        BALI-G09 ZAPATILLA FLOR HQ GRIS ALUMINIO          17.792,89 33.806,49-5,00

Subtotal 33.806,49
Bonif 16% 16,00% 5.409,04

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

5.963,46 34.360,9128.397,45

Total 34.360,91
Son Pesos  Treinta y cuatro mil trescientos sesenta con 91/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7246777690570524/11/22Fecha Vto: